證訂立任何協議。

有關要約之其他資料

有關要約進一步的細節，（其中包括），條款和條件，及接納和結算手續和接納時間都載

於綜合要約文件中的Altus Investments函件及附錄一及接納表格。

本集團之資料

本公司於1991年6月14日於百慕達註冊成立之公司，自1991年起於聯交所上市（股份代號

0616）。本集團主要從事成衣採購、出口及物業投資業務。

本集團之財務資料披露於綜合要約文件之附件二。

於2011年10月13日之公告中「10月份公告」，本集團截至2011年9月30日止六個月期間可

能錄得虧損與相比2010年同期則錄得溢利。本集團預期虧損主要由於最近香港股票市場表

現普遍下跌，令本集團所作上市證券投資之公平值變動出現虧損所致。該上市證券投資價

值之下降預期造成減少不超過本集團於2011年3月31日的淨資產值之5%。

該聲明披露於10月份公告構成收購守則規則第10條的溢利預測，所以根據收購守則規則

第10條，本公司之核數師關黃陳方會計師行及聯席獨立財務顧問需要報告。請參閱綜合要

約文件附錄四中的德勤‧關黃陳方會計師行及聯席獨立財務顧問分別表達之意見。

本公司擬於2011年11月28日或前後公佈截至2011年9月30日止六個月的中期業績。同

時，股東可以參考第101頁至102頁之「重大變化」一節有關自2011年3月31日的審核財務報表

後的任何發展信息。在這方面，董事相信，股東有足夠的信息來考慮要約。

董 事 會 函 件

– 16 –

業務計劃

誠如本公司於2010年12月31日在與本集團的月公佈新的業務方向，公司一直積極探索在

酒店的投資機會服務式公寓項目。從那時起，本公司已檢討約10個項目。最近正在考慮的

項目在規模上不適合或價格過高。本公司承認其投資選擇可能受制於其相對較小的資本基

礎，因此考慮進一步以股權和／或債務融資助以加強其資本基礎，以抓住將來在酒店和服

務式公寓項目的投資機會出現。

於最後實際可行日期，董事會並沒有任何合適的投資項目，亦沒有任何集資活動。當有

任何商機的落實，或本公司於要約後有任何集資活動，本公司會根據上市規則的要求將進

一步公告。

本公司股權架構

於最後實際可行日期，已發行550,686,675股股份。除股份外，本公司概無由永義國際發

行之可換股證券、認股權證、購股權、衍生工具或可兌換為股份之其他證券。以下為於最

後實際可行日期（根據證券及期貨條例第XV部－權益披露之有關存檔）及緊隨有條件股份買

賣協議完成日後本公司之股權架構如下：

於最後實際可行日及

有條件股份購買協議完成之前 緊隨有條件股份購買協議完成後

永義實業 持有 佔現有 持有 佔現有

股東名稱 股份數目 股份概約百份比 股份數目 股份概約百份比

要約人及與彼等任何

一方一致行動人士

Landmark Profits 174,593,987 31.70% 174,592,987 31.70%

要約人 10,574,000 1.92% 72,349,205 13.14%

其他主要股東

Park先生 61,775,205 11.22% － －

Daswani Rajkumar

Murlidhar先生 159,704,216 29.00% 159,704,216 29.00

其他股東

公眾人士 147,040,267 26.16% 144,040,267 26.16%

合計 550,686,675 100.00% 550,686,675 100.00%

董 事 會 函 件

– 17 –

要約人的資料

閣下請垂注綜合要約文件第9頁的Altus Investments函件內的「要約人的資料」一節。

要約人的意向

董事會知悉要約人擬維持本集團現有業務，即採購及出口成衣及物業投資；及無意出售

或重新調配本集團現有的資產（在日常業務過程中進行者除外），亦無意改變本集團現有管

理層。另外，董事會知悉永義國際支持本公司商業計劃披露於綜合要約文件第16頁的「業務

計劃」。鑑於上述情況，董事會認為要約人是有意促進本集團內的穩定，並加強其財務狀

況。

維持本公司之上市地位

聯交所已表示，倘要約截止時，公眾人士持有之股份少於25%，或倘聯交所認為：

‧ 股份買賣存在或可能存在造市情況；或

‧ 公眾持股量不足以維持有秩序之市場；

則聯交所會考慮行使酌情權暫停股份買賣。務請注意：在此情況下，於要約截止後可能出

現股份之公眾持股量不足情況，故可能須暫停股份買賣，直至公眾持股量達致規定水平為

止。

誠如本綜合要約文件之「Altus Investment函件」中所述，永義國際擬本公司維持於聯交

所之上市地位。要約人表示，永義國際董事向聯交所承諾，會採取適當措施以確保股份之

公眾持股量充足。

獨立董事委員會及聯席獨立財務顧問

獨立董事委員會由全體獨立非執行董事組成，即簡嘉翰先生、劉善明先生及傅德楨先生

已獲委任就要約向獨立股東（除永義國際、要約人及與彼等任何一方一致行動人士）提供意